
平成２９年９月吉日 
鳥小ＰＴＡ会員 様 

                                         
春日井市立鳥居松小学校  

PTA 会長 夫馬 洋平 

校長 渡 辺 徹 

 

「ミニバザー」物品提供のお願い 

               

 秋冷の候 皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、ＰＴＡ活

動へのご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、本年度も 11 月 10 日（金）に「いちょうまつり」を行います。この行事にあわせ

て、ＰＴＡでは「ミニバザー」と「ぎんなん販売」を実施しており、毎回好評をいただだい

ております。 

毎年のことで恐縮に存じますが、下記のように「ミニバザー」で販売する物品の提供をお

願いしたいと思います。主旨をご理解の上、ご協力お願いします。 

 

                                    記 
 
１ 物品募集期間     平成２９年１０月５日（木）～１０月３１日（火）  
 
２ 募 集 物 品  
  児童の学校に関するものに限定します。 
（１） 学用品   ・文具（未使用に限る）・辞書・書籍（漫画以外） 

・ピアニカ・一輪車 
（２） 衣料品   ・体操服・ハーフパンツ・水着・水泳帽・上靴・雨カッパ 
（３） その他   ・タオル類 タオル・バスタオル・ハンドタオル（未使用に限る） 

・石鹸 （未使用に限る） ・リュックサック 
・給食袋・ふきん・はし・コップ（未使用に限る） 

（４） 中学生用品 ・学生服・体操服・体育館シューズ等 
 
３ 回 収 方 法  

お子さま・保護者ご本人どちらでも結構ですので、職員室までお持ちください。  


